Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
. Than Associate Degree Percent
Total Full-time 2Yr Earned within still
Entrants in
Year - 3 Pgm 2Yrs 3Yrs Enrolled

43851006 Long Island University - Brooklyn Campus

2000 60 - - - 26.7%
2001 72 - - 1.4% 22.2%
2002 72 - - - 18.1%
2003 70 - - - 37.1%
2004 71 - - - 23.9%
2005 144 - 34.0% 36.8% 19.4%
2006 109 - - 3.7% 4.6%
2007 20 - - 5.0% 20.0%
2008 32 - 12.5% 12.5% 18.8%
2009 24 - 4.2% 4.2% 20.8%
2010 13 - 7.7% 7.7% 30.8%
2011* 248 - 12.9% 62.5% 9.7%

43852006 Long Island University - C. W. Post Campus
2011* 1 - 100.0% 100.0% -

43860004 Lynn University - Old Forge Center

2000 7 - 100.0% 100.0% -
2001 18 - 100.0% 100.0% -
2003 20 - 100.0% 100.0% -

44100004 Maria College of Albany

2000 58 - 8.6% 17.2% 5.2%
2001 a7 - 25.5% 38.3% 4.3%
2002 45 - 20.0% 28.9% 11.1%
2003 51 - 21.6% 39.2% 5.9%
2004 55 - 27.3% 36.4% 5.5%
2005 60 - 16.7% 35.0% 5.0%
2006 65 - 16.9% 24.6% 3.1%
2007 84 - 13.1% 17.9% 11.9%
2008 68 1.5% 16.2% 20.6% 13.2%
2009 70 - 18.6% 30.0% 4.3%
2010 60 1.7% 11.7% 23.3% 10.0%
2011* 56 - 12.5% 19.6% 10.7%
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
. Than Associate Degree Percent
Total EELtJ:Ia;EtrQ?n 2Yr Earned within Still
Year - 3 Pgm 2 Yrs 3 Yrs Enrolled
44450001 Medaille College
2000 44 -- 40.9% 50.0% -
2001 32 -- 34.4% 43.8% -
2002 34 -- 17.6% 32.4% -
2003 42 - 19.0% 26.2% 7.1%
2004 37 -- 37.8% 56.8% 2.7%
2005 45 - 31.1% 48.9% 17.8%
2006 43 -- 39.5% 58.1% 4.7%
2007 57 - 26.3% 36.8% -
2008 87 - 16.1% 43.7% 9.2%
2009 74 -- 59.5% 82.4% 17.6%
2010 59 - 18.6% 37.3% 8.5%
2011* 61 -- 52.5% 57.4% -
44460004 Memorial School of Nursing
2001 2 - - - -
2003 2 -- 50.0% 50.0% -
2004 6 -- 16.7% 16.7% -
2005 5 - 20.0% 20.0% -
2006 1 -- 100.0% 100.0% -
2007 2 - - - -
2008 1 - - - -
2009 3 - - - -
44500001 Mercy College
2000 46 -- -- 2.2% 21.7%
2001 72 -- 2.8% 4.2% 25.0%
2002 109 - 3.7% 9.2% 20.2%
2003 104 - - 1.0% 21.2%
2004 277 -- -- 1.1% 25.6%
2005 269 -- -- 2.2% 19.7%
2006 206 - 0.5% 5.8% 13.1%
2007 202 - - 3.0% 20.3%
2008 202 - 2.0% 4.0% 27.7%
2009 217 1.8% 2.3% 2.3% -
2010 47 -- -- 6.4% 8.5%
2011* 161 -- 1.9% 3.7% -
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown
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Less .
. Than Associate Degree Percent
Total EELtJ:Ia;EtrQ?n 2Yr Earned within Still
Year - 3 Pgm 2 Yrs 3 Yrs Enrolled
44650004 Molloy College
2000 2 - -- - 50.0%
2001 15 - -- - 66.7%
2002 20 - 5.0% 5.0% 40.0%
2003 25 - -- 8.0% 52.0%
2004 17 - - 5.9% 35.3%
2005 18 - 5.6% 11.1% 38.9%
2006 13 -- -- 15.4% 30.8%
2007 12 -- -- 25.0% 41.7%
2008 8 - 12.5% 50.0% 12.5%
2009 4 - 50.0% 50.0% 25.0%
2010 8 -- -- 37.5% 25.0%
2011* 7 -- 14.3% 57.1% -
44820004 Dorothea Hopfer School of Nursing
2001 1 - -- - -
2002 1 -- 100.0% 100.0% -
2008 1 100.0% - -- -
2009 3 - 100.0% 100.0% -
44870004 New York College of Health Professions
2000 354 - 86.4% 86.4% -
2001 354 - 86.4% 86.4% -
2002 10 - - - -
2003 2 - - - -
2004 10 40.0% -- 50.0% 10.0%
2005 35 -- 2.9% 31.4% 17.1%
2006 72 -- 36.1% 51.4% 9.7%
2007 98 - 31.6% 42.9% 13.3%
2008 92 -- 8.7% 18.5% 80.4%
2009 27 -- 29.6% 40.7% 7.4%
2010 32 -- 34.4% 34.4% 12.5%
2011* 58 - 44.8% 46.6% 3.4%
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown
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44900001 New School
2000 31 -- 12.9% 29.0% -
2001 36 - 13.9% 25.0% -
2002 36 - 30.6% 36.1% 22.2%
2003 35 - 28.6% 42.9% 2.9%
2004 17 -- 17.6% 29.4% 17.6%
2005 26 -- 50.0% 57.7% 11.5%
2006 16 -- 18.8% 31.3% 18.8%
2007 32 -- 3.1% 9.4% 9.4%
2008 20 - 10.0% 20.0% 10.0%
2009 46 - 8.7% 21.7% 19.6%
2010 46 -- 8.7% 21.7% 19.6%
2011* 55 -- 9.1% 20.0% 20.0%
45050002 New York Institute of Technology
2000 63 -- -- 19.0% 20.6%
2001 68 -- 5.9% 26.5% 10.3%
2002 60 -- 21.7% 28.3% 11.7%
2003 29 - 20.7% 27.6% 3.4%
2004 39 - 33.3% 33.3% 10.3%
2005 40 -- 22.5% 42.5% 7.5%
2006 26 -- 50.0% 50.0% 3.8%
2007 30 - 30.0% 36.7% 6.7%
2008 25 - 36.0% 44.0% -
2009 28 - 14.3% 28.6% -
2010 9 -- -- -- -
45200004 New York School of Interior Design
2009 9 44.4% 55.6% 55.6% -
2010 9 77.8% -- 11.1% -
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Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less .
. Than Associate Degree Percent
Total EELtJ:Ia;EtrQ?n 2vYr Earned within Still
Year - 3 Pgm 2 Yrs 3 Yrs Enrolled
45300001 New York University
2000 717 -- 45.9% 51.0% 32.1%
2001 899 7.6% 58.6% 63.8% 11.6%
2002 811 5.8% 63.0% 77.7% 2.6%
2003 839 1.8% 67.2% 80.2% 2.4%
2004 837 4.1% 70.5% 80.5% 3.3%
2005 814 - 76.2% 85.9% 2.8%
2006 846 -- 75.7% 86.5% 3.5%
2007 960 - 78.2% 88.0% 0.2%
2008 952 - 77.4% 88.0% 0.8%
2009 1,054 -- 75.5% 86.7% 1.2%
2010 1,041 - 79.5% 88.5% 0.9%
2011* 957 -- 80.8% 89.1% 0.9%
45350004 Niagara University
2000 6 - -- - -
2002 4 - 25.0% 25.0% -
2003 8 - -- - 37.5%
2004 7 - - - 14.3%
2005 1 - - - -
2006 1 - -- - -
2008 2 - - - -
45450004 Nyack College
2000 - - 25.0% 37.5%
2001 - - 50.0% -
45550002 Pace University
2011* 39 25.6% 2.6% 2.6% 2.6%
45750004 Paul Smith's College
2000 437 2.3% 26.5% 66.1% -
2001 381 1.0% 52.5% 64.8% 3.7%
2002 272 3.3% 1.5% 40.1% 9.2%
2003 280 3.2% 15.0% 40.4% 1.4%
2004 280 2.5% 34.3% 43.2% 4.3%
2005 285 3.2% 24.9% 37.5% 5.6%
2006 171 -- 29.8% 46.2% 15.8%
2007 130 2.3% 22.3% 30.8% 10.8%
2008 104 - 18.3% 34.6% 11.5%
2009 96 - 13.5% 26.0% 9.4%
2010 115 -- 19.1% 30.4% 8.7%
2011* 67 -- 16.4% 25.4% 10.4%
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45830004 Davis College
2000 33 9.1% 12.1% 15.2% 30.3%
2001 35 5.7% 17.1% 20.0% 25.7%
2002 15 - 33.3% 33.3% -
2003 24 4.2% 8.3% 8.3% 8.3%
2004 19 15.8% 26.3% 26.3% -
2005 18 11.1% 5.6% 11.1% 5.6%
2006 18 5.6% 16.7% 22.2% 5.6%
2007 30 23.3% 20.0% 20.0% 23.3%
2008 10 10.0% 30.0% 40.0% 10.0%
2009 18 5.6% 44.4% 50.0% -
2010 28 17.9% 21.4% 21.4% -
2011* 13 -- -- -- 53.8%
45850001 Pratt Institute
2000 16 -- 31.3% 43.8% 12.5%
2001 23 -- 34.8% 47.8% -
2002 25 - 48.0% 60.0% 4.0%
2003 21 - 38.1% 42.9% -
2004 13 30.8% 23.1% 23.1% -
2005 19 - 31.6% 36.8% -
2006 26 7.7% 50.0% 50.0% -
2007 26 7.7% 50.0% 50.0% -
2008 26 7.7% 50.0% 50.0% -
2009 48 -- 54.2% 54.2% -
2010 52 -- 55.8% 67.3% -
2011* 47 -- 40.4% 61.7% 6.4%
45870004 Professional Business College
2007 339 -- 26.3% 26.3% 3.2%
2008 309 -- 13.3% 24.6% 1.3%
2009 273 -- 22.3% 26.4% -
2010 385 2.9% 17.7% 21.0% 0.8%
2011* 403 3.0% 16.4% 17.9% 3.2%
46000004 Roberts Wesleyan College
2000 250 - -- - 62.8%
2001 211 - - - 57.8%
2002 269 - -- - 61.0%
2003 220 - -- - 58.6%
2004 251 -- -- -- 62.2%
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46050001 Rochester Institute of Technology

2000 212 0.5% 2.8% 4.2% 43.9%
2001 216 - 1.4% 6.5% 43.1%
2002 253 0.8% 0.8% 3.2% 44.7%
2003 199 0.5% 0.5% 3.5% 42.2%
2004 187 0.5% - -- 49.2%
2005 186 1.1% - - 48.9%
2006 179 0.6% 1.7% 5.6% 49.7%
2007 171 - 3.5% 11.1% 43.9%
2008 180 - 5.6% 11.7% 48.3%
2009 190 - - 6.8% 49.5%
2010 218 - - 13.3% 47.2%
2011* 295 - - 8.5% 49.8%

46202007 The Sage Colleges-Albany Campus

2000 201 - 23.9% 31.3% -
2001 286 - 29.4% 33.9% 6.3%
2002 266 - 34.2% 39.5% 3.8%
2003 283 - 39.2% 43.1% 1.1%
2004 258 - 32.6% 41.5% 0.8%
2005 111 - 27.9% 33.3% 4.5%
2006 107 - 27.1% 41.1% 21.5%
2007 76 - 32.9% 36.8% 31.6%

46400004 St. Elizabeth College of Nursing

2000 14 - 28.6% 42.9% -
2001 10 - 20.0% 30.0% -
2002 10 - - 10.0% -
2003 20 - 25.0% 35.0% -
2004 20 - 10.0% 40.0% 5.0%
2005 16 - 18.8% 62.5% 18.8%
2006 10 - 10.0% 30.0% 10.0%
2007 14 - - 35.7% 7.1%
2008 27 - 14.8% 59.3% 14.8%
2009 16 - - 37.5% 6.3%
2010 17 - - 35.3% 5.9%
2011* 33 - 9.1% 39.4% -

46450004 St. Francis College

2000 423 - - - 49.6%
2003 21 - - - -
2004 2 - - - -
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